mei et heredis Ranulphi ceterorumque heredum meorum concessi [fo.124r]a et dedi et hac carta mea 

confirmavi cenobio sancte Marie de Al' molendinum meum de Kedingtun in feodi firma pro sex solidis 

annuatim reddendis, cum tofto iuxta idem molendinum quod Turstanus molendinarius tenuit et cum 

holmo eiusdem molendini del sut usque ad divisum de Lude.  Ipsius vero cenobii fratres reddent mihi 

hos sex solidos vel heredibus meis, tres scilicet ad natale domini et alios tres ad festum sancti Botulphi 

pro omni servitio et consuetudine et exactione.  Hanc conventionem et donationem fecimus predicto 

cenobio ego et Ranulphus filius meus de predicto molendino cum filia mea Andrina in puram et 

perpetuam elemosinam possidendam et contra omnes homines adquietare et warantizare affidavimus 

de omnibus rebus exceptis sex denarios qui debentur episcopo de Lude in ramis palmarum.  Huius rei 

testes sunt. 

a Heading Kedingtun.  III.  

Note.  Roger de Millay gave his daughter with this mill with its river meadow for the same fee in no.945, dated 
before c.1195. 

950  Gift in free alms by Roger de Millay to Alvingham Priory of Sygward of Keddington, his man, with all his chattels 

and descendants. [Foundation to Michaelmas term 1210] 

fo.124r 

Idem Rogerus dat et confirmat conventui de Al' Sygward' cum catallis suis et sequela. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Rogerus de Millay dedi et concessi et hac carta mea confirmavi 

Deo et beate Marie et conventui de Al' hominum meum nomine Sygwardum de Kedingtun cum 

omnibus catallis suis et cum omni sequela sua sine aliquo retinemento eoruma et sine reclamatione mei 

et heredum meorum inperpetuum, in puram et perpetuam elemosinam, pro salute anime mee et 

antecessorum meorum et omnium fidelium.  Hiis testibus. 
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a Left marginal note Sygwardum nativum. 

Note.  For dating see note to no.944.   

951  Gift in free alms by Ranulph de Millay to Alvingham Priory of the body and service of Richard son of Aldewin of 

Keddington with all his descendants and chattels. 

 [Foundation to Michaelmas term 1210] 

fo.124r 

Ranulphus de Millei dat confirmat conventui de Al' corpusa et servitium Ricardi filii Adelwyni de 

Kedingtona. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Ranulphus de Millei consilio et consensub heredum meorum dedi 

et concessi et hac presentic carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al' corpus et 

servitium Ricardi filii Aldewini de Kedingt' cum omni progenie sua et omnibus catallis suis, in puram et 

perpetuam elemosinam, pro salute anime mee et antecessorum meorum.  Et [ego] Ranulphus de Millei 

et heredes mei warantizabimus predictam donationem et concessionem Deo et beate Marie et predicto 

conventui de Al' inperpetuum contra omnes homines.  Hiis testibus. 

a MS corus. 
b MS conscessu. 
c Right marginal note Ricardus filius Aldewini nativum. 

Note.  For dating see note to no.944. 

952  Gift and confirmation by Roger de Millay, with the agreement of his wife Aliz and of his heirs, to the nuns of 

Alvingham of everything that he has given to the nuns who were in Keddington, namely that part of the church of 

Keddington which belongs to his fee with all its appurtenances in land, meadows, pastures; all the land which was Osbert 

son of Auden's with its tenement; a tenement which was Adestan the miller's; a tenement which is between Roger's 

curtilage and the curtilage of William son of Godric; and the common pasture belonging to Roger's land in Keddington 

with free exit and entry.  He also gives the mill, river meadow and toft that Thurstan the miller held, and a holding 

which Ascelm held; and for this mill they are to pay him 6s yearly and 6d a year to the bishop of Lincoln. 

 [c.1155 - 1178] 

fo.124r 

Rogerus de Millei dat et confirmat sanctimonialibus de Al' omnia quecumque donavit sanctimonialibus 

que fuerunt in Kedingt'. 

[N]otum sit cunctis fidelibus sancte matris ecclesie tam futuris quam presentibus quod ego Rogerus de 

Mille consensu et assensu sponse mee Aliz et heredum meorum concessi et dedi sanctimonialibus de 

Al' omnia quecumque donavi sanctimonialibus que fuerunt in Kedigtun, scilicet illam parte de ecclesia 

que ad meum feudum pertinet cum omnibus appentitiis suis in terris, pratis, in pascuis et totam terram 
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que fuit Osbertia filii Auden simul cum mansura sua; et unam mansuram que fuitb Adestani 

molendinari; et unam mansuram que est inter meam curtem et curtem Willelmi filii Godrici; et 

communem pasturam terrec mee illius ville et communes exitus et introitus.  Et preterea dedi eis 

molendinum meum cum holmo quod ad illud pertinet et cum tofto quod Thorstanus molendinarius 

tenuit et quandam mansuram quam Ascelmus tenuit.  Hanc donationem feci eis liberam et quietam ab 

omni terreno servitio et ab omni consuetudine inperpetuum possidendam pro salute anime mee et 

uxoris mee et omnium parentum meorum, hoc solum excepto quod pro molendino dabunt mihi per